
Expediente: PM2018/2294

DECRETO

Extracto:  Convocatoria  Mesa  de  Contratación  adjudicación  del  Contrato  para  la
instalación de barras de Bar en el concierto de 28 de julio

DECRETO

De conformidad con las atribuciones que me confiere el artículo 21 de la Ley de Bases de
Régimen Local sobre facultades para presidir y convocar sesiones, 

VENGO EN RESOLVER:

Se  convoque  Mesa  de  Contratación  en  el  expediente  núm.  24/18--ESP,  para  la
adjudicación de tres espacios en los que instalar barras de bar durante el concierto musical que se
va a celebrar el día 28 de julio en el Campo de Fútbol Viejo, para celebrar el lunes 9 de julio de
2018,  a  las  10:30  minutos  en  el  salón  de  Conferencias  del  Centro  Cívico-Cultural  del
Ayuntamiento, con el siguiente Orden del día: 

ÚNICO: Apertura del Sobre A del procedimiento para la adjudicación de tres espacios en
los que instalar barras de bar durante el concierto musical que se va a celebrar el día 28 de julio
en el Campo de Fútbol Viejo  (Expte 24/18—ESP) BARRAS DE BAR CONCIERTO).

Así  lo  manda y firma la  Alcaldía-Presidencia,  en Pedro Muñoz en el  día  que figura al
margen del presente.

LA  ALCALDÍA.
ANTE MÍ,

LA SECRETARÍA.

Documento  firmado  electrónicamente  en  el  marco  de  lo  dispuesto  en  el  Art.  26.2  e)  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. y normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad
insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es Pág. 1 de 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 1
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

zj
G

m
1p

+
U

Y
og

B
m

S
h5

K
fx

Decreto número: 2018/635

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e"
 J

O
S

E
 J

U
A

N
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 Z
A

R
C

O
 e

l d
ía

 0
5-

07
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 1
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
57

Q
gV

X
a2

F
ep

sb
K

v3
w

R
S

1


		2018-07-05T12:27:56+0200
	FERNANDEZ ZARCO JOSE JUAN - 06245183Q


		2018-07-05T12:38:53+0200
	24277718E MARIA DOLORES SANCHEZ (R: P1306100G)




